支部長各位
第１8回しずおかスポーツフェスティバル
東部地域空手道大会実行委員会
東部地区審判講習会開催のお知らせ

拝啓　暑い毎日が続きます。日頃は空手道活動に深いご理解と絶大なるお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。さて、本年も第１８回大会が１２月１５日(日)に富士市にて開催予定です。つきましては、審判員の養成と審判レベルの向上は、選手の安全とレベルアップのために必須で大変重要なことと考えております。
何卒、1人でも多くの審判員の受講参加を頂けますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　　敬具
記
1、 日時　　　　　　　令和６年９月２９日（日)
　　日程（目安）　　・受付　　　　　 12:30　～ 12:50
・開講式　　 　　12:50　～ 13:00
・規定講習　　 　13:10　～ 14:20
・形実技講習　 　14:30　～ 15:00
・組手実技講習　 15:10  ～ 16:40
・閉講式　　 　　16:40　～ 16:50
２、場所　　　　　　・富士市立富士体育館
　　　　　　　　　　　富士市御幸町8-1　　0545‐53 - 0900
　　　　　　　　　　体育館駐車場もありますが、スペースに限りがあるので近隣有料駐車場などをご利用下さい。
３、対象　　　　　　全日本空手道連盟競技規程による審判技術・知識等の習得希望者
　　　　　　　　　　・公認資格保有の有無は問わない(初めての者も可)
４、参加資格　　　　東部地区内の静岡県空手道連盟加盟支部・市町村連盟加盟支部(県連に非加盟でも可)
　　　　　　　　　 高体連・中体連加盟支部の者
５、参加費　　　　　無料
６、講師　　　　　　全日本空手道連盟　公認全国審判員による
７、その他　　　　　審判の出来る服装と笛の用意をして参加ください。簡易資料は準備します。

８、申し込み　９月２２日（日）までに下記書式にてなるべくメール・不可ならＦＡＸにて下記まで申込み下さい。
　　　　　　　　　　〒411-0801　　三島市谷田小山168-1-302　齋藤　潤
　　　　　　　　　　　　　　☎　090-3459-9383　　　　FAX　055-976-2618
　　　　　　　　　　　　　　E-mail:　js@saito-koki.co.jp

支部名　　　　　　　　　責任者名　　　　　　　　　電話・連絡先
	氏　　　　　名
	年　齢
	男・女
	公認組手審判資格の有無(○付ける)
	形資格の有無

	１

	全国 ・ 地区 ・ 県 ・ 静 ・ 無
	有　・　無

	２

	全国 ・ 地区 ・ 県 ・ 静 ・ 無
	有　・　無

	３

	全国 ・ 地区 ・ 県 ・ 静 ・ 無
	有　・　無

	４

	全国 ・ 地区 ・ 県 ・ 静 ・ 無
	有　・　無

	５

	全国 ・ 地区 ・ 県 ・ 静 ・ 無
	有　・　無